1

教字[21~22（1）] 8 号

关于转发《山西省高等学校

课程思政建设实施方案》的通知

各系(部)、各部门：

为全面推进我校课程思政建设,现将《山西省高等学校课程思政

建设实施方案》转发给你们，请各系部结合实际认真贯彻执行，有

关事项通知如下：

1.各系部负责人认真组织学习《山西省高等学校课程思政建设

实施方案》等相关文件，全面推进本部门课程思政工作，开展课程

思政教育专题培训。

2.充分发挥基层教学组织作用，使所有教师理解课程思政内容，

所有课程融入课程思政元素，所有课堂形成良好课程思政氛围。

附件 1：山西省教育厅关于印发《山西省高等学校课程思政建

设实施方案》的通知（晋教高〔2021〕7号）

教务处

2021 年 8 月 30 日

山西工程技术学院教务处教学通知

http://jwb.cumt.edu.cn/_upload/article/files/de/40/1fe5a3a9465298748669804dbd9f/3af6e22b-c021-4975-a4ac-8fb681bf9797.docx
http://jwb.cumt.edu.cn/_upload/article/files/de/40/1fe5a3a9465298748669804dbd9f/3af6e22b-c021-4975-a4ac-8fb681bf9797.docx